



										
					Tato webová stránka potřebuje váš souhlas pro používání cookies, které slouží pro personalizaci obsahu a reklam, analýzy návštěvnosti a 
						další účely.
					

					
						Souhlas se všemi cookies udělíte kliknutím na tlačítko „Přijmout vše“. Chcete-li přijímat pouze technicky nezbytné cookies, klikněte na tlačítko „Jen nezbytné“.
					

				
					Přijmout vše
					Jen nezbytné
					Nastavení
				

			


				

			

				Menu
				
			


			

				
			

			

				
	
		
			
				[image: Základní škola a Mateřská škola Sazovice, okres Zlín, příspěvková organizace]
			
			
				
					Základní škola a Mateřská škola Sazovice
				
				okres Zlín, příspěvková organizace
			
		
		
			Ikona
		

	


			


			

				
Horní menu

	Úvod
	Základní škola	ZÁPIS DO 1. TŘÍDY 2024
	Aktuality
	Úřední deska školy
	Dokumenty ke stažení
	Třídy	1. ročník	Třídní aktuality
	Týdenní plán
	Informace o učivu
	Procvičování - odkazy


	2. ročník	Třídní aktuality
	Týdenní plán
	Informace o učivu
	Měsíční úkoly
	Procvičování - odkazy


	3. ročník	Třídní aktuality
	Týdenní plán
	Informace o učivu
	Procvičování - odkazy


	4. ročník	Třídní aktuality
	Týdenní plán
	Informace o učivu
	Měsíční úkoly
	Procvičování - odkazy


	Rozvrh tříd
	Čtenářské tipy


	Fotogalerie
	O škole	Povinně zveřejňované informace
	Informace o zpracování osobních údajů (GDPR)
	Personální obsazení ZŠ
	NPO
	Výzva č.02 22 002 OP JAK
	Daltonská výuka
	Projekty
	Historie
	Dokumenty školy
	Virtuální prohlídka


	Školní poradenské pracoviště


	Mateřská škola	ZÁPIS DO MŠ 2024
	Aktuality MŠ
	Fotogalerie MŠ Sluníčka
	Fotogalerie MŠ Hvězdičky
	Personální obsazení MŠ
	Sponzorský dar - jak na to


	Družina
	Jídelna	Jídelní lístek
	Platba ZŠ - stravné
	Platba MŠ HVĚZDIČKY - školné a stravné
	Platba MŠ SLUNÍČKA - školné a stravné
	Dietní stravování
	Ceny stravného a platby - INFO
	Školní projekty - škola plná zdraví
	Alergeny
	Dokumenty ŠJ


	Kontakty


					

				

			

			
				
	Fulltextové vyhledávání

	

Fulltextové vyhledávání 			
			



	






				
					
						
							
								
								404 Stránka nenalezena




								
																	Vámi požadovaná stránka nebyla nalezena. Pravděpodobně je špatně zadána adresa, nebo tato stránka již neexistuje.


Mapa stránek

	

		
				Úvod
		

		
	
	

		
				Základní škola
		

			

		
				ZÁPIS DO 1. TŘÍDY 2024
		

		
	
	

		
				ŠKOLA V PŘÍRODĚ 1. - 4. r.
		

		
	
	

		
				ZVLÁŠTNÍ ZÁPIS PRO DĚTI CIZINCŮ
		

		
	
	

		
				Aktuality
		

		
	
	

		
				Úřední deska školy
		

		
	
	

		
				Dokumenty ke stažení
		

		
	
	

		
				Školní knihovna - čítárna
		

		
	
	

		
				Třídy
		

			

		
				1. ročník
		

			

		
				Třídní aktuality
		

		
	
	

		
				Týdenní plán
		

		
	
	

		
				Informace o učivu
		

		
	
	

		
				Procvičování - odkazy
		

		
	



	
	

		
				2. ročník
		

			

		
				Třídní aktuality
		

		
	
	

		
				Týdenní plán
		

		
	
	

		
				Informace o učivu
		

		
	
	

		
				Měsíční úkoly
		

		
	
	

		
				Procvičování - odkazy
		

		
	



	
	

		
				3. ročník
		

			

		
				Třídní aktuality
		

		
	
	

		
				Týdenní plán
		

		
	
	

		
				Informace o učivu
		

		
	
	

		
				Měsíční úkoly
		

		
	
	

		
				Procvičování - odkazy
		

		
	



	
	

		
				4. ročník
		

			

		
				Třídní aktuality
		

		
	
	

		
				Týdenní plán
		

		
	
	

		
				Informace o učivu
		

		
	
	

		
				Měsíční úkoly
		

		
	
	

		
				Procvičování - odkazy
		

		
	



	
	

		
				Rozvrh tříd
		

		
	
	

		
				Čtenářské tipy
		

		
	



	
	

		
				Fotogalerie
		

		
	
	

		
				O škole
		

			

		
				Úřední deska školy
		

		
	
	

		
				Povinně zveřejňované informace
		

		
	
	

		
				Informace o zpracování osobních údajů (GDPR)
		

		
	
	

		
				Personální obsazení ZŠ
		

		
	
	

		
				NPO
		

		
	
	

		
				Výzva č.02 22 002 OP JAK
		

		
	
	

		
				Daltonská výuka
		

		
	
	

		
				Projekty
		

		
	
	

		
				Historie
		

		
	
	

		
				Dokumenty školy
		

		
	
	

		
				Virtuální prohlídka
		

		
	



	
	

		
				Školní poradenské pracoviště
		

		
	
	

		
				Sponzorský dar - jak na to
		

		
	



	
	

		
				Mateřská škola
		

			

		
				ZVLÁŠTNÍ ZÁPIS PRO DĚTI CIZINCŮ
		

		
	
	

		
				ZÁPIS DO MŠ 2024
		

		
	
	

		
				Aktuality MŠ
		

		
	
	

		
				Fotogalerie MŠ Sluníčka
		

		
	
	

		
				Fotogalerie MŠ Hvězdičky
		

		
	
	

		
				Personální obsazení MŠ
		

		
	
	

		
				Sponzorský dar - jak na to
		

		
	



	
	

		
				Družina
		

		
	
	

		
				Jídelna
		

			

		
				Jídelní lístek
		

		
	
	

		
				Platba ZŠ - stravné
		

		
	
	

		
				Platba MŠ HVĚZDIČKY - školné a stravné
		

		
	
	

		
				Platba MŠ SLUNÍČKA - školné a stravné
		

		
	
	

		
				Dietní stravování
		

		
	
	

		
				Ceny stravného a platby - INFO
		

		
	
	

		
				Školní projekty - škola plná zdraví
		

		
	
	

		
				Alergeny
		

		
	
	

		
				Zajímavé články
		

		
	
	

		
				Dokumenty ŠJ
		

		
	



	
	

		
				Kontakty
		

		
	
	

		
				Prohlášení o přístupnosti
		

		
	
	

		
				Fulltextové vyhledávání
		

		
	
	

		
				Kalendář akcí
		

		
	


															

						

					



					

					

					

					

	
	
		
			Základní škola

			Adresa

			
				Sazovice 78,

				763 01 Mysločovice
			

			
				+420 724 976 115

				+420 734 372 536

				reditelna@zssazovice.cz

			

		

		
			Mateřská škola

			Adresa

			
				Sazovice 78,

				763 01 Mysločovice
			

			
				+420 739 991 521

				+420 734 372 603

				nejezova@sazovickaskolicka.cz

			

		

		
			
				
					[image: Mapa]
				
				Kde nás najdete?
			
		

	


	
		
			Projekty a aktivity školy

			
				
					
					
						
							[image: https://www.tvorivaskola.cz]
						
					

					
					
						
							[image: https://www.rodicevitani.cz]
						
					

					
					
						
							[image: https://www.recyklohrani.cz/cs/]
						
					

					
					
						
							[image: https://ovocedoskol.szif.cz/web/Default.aspx]
						
					

					
					
						
							[image: https://laktea.cz]
						
					

					
					
						
							[image: https://arpok.cz]
						
					

					
					
						
							[image: https://www.proskoly.cz]
						
					

					
					
						
							[image: https://celeceskoctedetem.cz]
						
					

					
					
						
							[image: https://opjak.cz/]
						
					

					
					
						
							[image: https://www.sazovickaskolicka.cz/image.php?oid=8912117&nid=19944]
						
					

					
					
						
							[image: https://www.skolka-zasmuky.cz/filedata/332.pdf]
						
					

					
					
						
							[image: https://www.edu.cz/npo/]
						
					

					  
				
			

		

	





	
		© 2024 Základní škola a Mateřská škola Sazovice, okres Zlín, příspěvková organizace, Kontaktovat webmastera, Prohlášení o přístupnosti
ANTEE s.r.o. - Tvorba webových stránek, Redakční systém IPO
	





					

					


					


					
						
					

				

			

		

	